Kính gửi :
 Ban Quan hệ quốc tế (C. Liên)
                    Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt nam

Fax : 04.35742020,35742030
                                Email: liendt@vcci.com.vn
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ

DIỄN ĐÀN DOANH NGHIỆPVIỆT NAM-ẤN ĐỘ

Từ 14h00-16h30, ngày 23IAO THƯƠNG DOANH NGHIỆPa doanh nghiệp  hóa chất,  mại và Công nghiệp MCC, Ấn Độ sẽ sang thăm và làm việc tại Việt Nam từ ngày 1/11/2016
Hội trường lớn, tầng 7, VCCI
Họ tên / Chức vụ :
  1………………………………………………………….………………………..
  2 ………………………………………………………………………………….
Công ty / Đơn vị:

Tên cơ quan (tiếng Việt):

Tên cơ quan (tiếng Anh):

Địa chỉ

Điện thoại:  ………………………………       Fax :  ………………...........
Email :  …………………………….……  Website : ..…………….........…....……

Lĩnh vực kinh doanh :

Đề nghị fax phiếu đăng ký cho VCCI trước ngày 29/10/2016.